

DIETNÍ PŘÍPRAVEK S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN, s velmi nízkou kalorickou hodnotou a sníženým obsahem cukrů, určený ke snižování tělesné hmotnosti

DIETNÝ PŘÍPRAVOK S VYSOKÝM OBSAHOH BIELKOVIN, s veľmi nízkou kalorickou hodnotou a zníženým obsahom cukrov, určený na znižovanie telesnej hmotnosti

INSTANTNÍ PROTEINOVÝ PRODUKT / INSTANTNÝ PROTEINOVÝ PRODUKT

KUŘECÍ KRÉM / KURACÍ KRÉM

NUTRIČNÍ ANALÝZA / NUTRIČNÁ ANALÝZA

Energetická hodnota 100g - Kcal 341, kJ1445 • 27g (1 sáček/vrecúško) - Kcal 92, kJ 390

Nutriční hodnoty/Nutričné hodnoty	100 g	27 g	Hmotnost:
Bilkoviny/Bielkoviny (g)	66,7	18	189 g – 7 sáčků
Asimilovatelné/Asimilovateľné sacharidy (g)	11,1	3,0	každý o obsahu
z toho cukry (g)	2,9	0,8	27 g
Tuky (g)	2,3	0,6	Hmotnost:
z toho nasycené/nasýtené mastné kyseliny (g)	1	0,3	189 g – 7 vrecúšok
Vláknina (g)	2,2	0,6	každé s obsahom
Sodík (mg)	3200(680mg)	864	27 g
Draslík (mg)	700(+50mg)	189	
Vápník/Vápnik (mg)	780	210 (26%*)	

*Doporučená Denní Dávka/Odporúčaná výživová dávka

SLOŽENÍ: Mléčné bílkoviny, rostlinné bílkoviny (izolované bílkoviny ze sóji, izolované bílkoviny z hrášku), aroma, hydrolyzované bílkoviny rostlinného původu, maltodextrin, cibule v prášku, zahusťovač (karboxymethylcelulóza, xantánová guma, guarová guma, alginát sodný), regulátor kyselosti (citrát draselný), sůl, celer v prášku, extrakt z koření, methionin, protispěková látka (oxid křemičitý), petržel, barvivo (kurkuma), emulgátor (sojový lecitin).

ALERGENY: Mléko, sója, lepek, vejce a celer. Vyrobeno za pomoci potravinářských přístrojů, na kterých se rovněž zpracovávají siričítany.

ZLOŽENIE: Mliečne bielkoviny, rastlinné bielkoviny (izolované bielkoviny zo sóje, izolované bielkoviny z hrášku), aróma, hydrolyzované bielkoviny rastlinného pôvodu, maltodextrín, cibuľa v prášku, zahusťovadlá (karboxymetylcelulóza, xantánová guma, guarová guma, alginát sodný), regulátor kyslosti (citrát draselný), soľ, zeler v prášku, extrakt z korenia, metionín, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý), petržien, farbivo (kurkuma), emulgátor (sojový lecitín).

ALERGENY: Mlieko, sója, lepek a zeler. Vyrobené pomocou potravinárskych prístrojov, na ktorých sa rovnako spracovávajú siričítany.

NAVOD K PŘÍPRAVĚ: 1) Obsah sáčku vsypte do vhodné nádoby, přilijte 30 ml studené vody a za pomoci metly vytvořte homogenní směs. 2) Poté přidejte 140–170 ml horké vody (nikoliv vařící) a dokonale rozmíchejte. 3) Dle chuti můžete přidat sůl, koření, popřípadě čerstvou zeleninu. 4) Určeno k okamžité konzumaci.

NAVOD NA PŘÍPRAVU: 1) Obsah vrecúška vsypte do vhodnej nádoby, prilejte 30 ml studenej vody a pomocou metličky vytvorte homogénnu zmes. 2) Potom pridajte 140–170 ml horúcej vody (nie vriacej) a dobre rozmiešajte. 3) Podľa chuti môžete pridať soľ, korenie, prípadne čerstvú zeleninu. 4) Určené na okamžitú konzumáciu.

UPOZORNĚNÍ: Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.

UPOZORNENIE: Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a užívajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo odborníka so skúsenosťami v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená pre osoby staršie ako 18 rokov.

Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže: viz vrchní část sáčku

Minimálna trvanlivosť do konca a číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška

Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty/Skladovať v tme a suchu za obvyklé teploty.

Výrobce/Výrobca: EL CAMINO VERDE s.r.o., Ke Koulece 7, 150 00 Praha 5
www.dietalegre.eu, info@dietalegre.eu, BEZPLATNÁ INFOLINKA (pro ČR): 800 800 820

Dovozca do SR: Profidiet s.r.o., Znievska 16, 811 06 Bratislava, Slovenská republika
tel.: 0908 992265, fax: 02/6381 4566, e-mail: profidiet@nextra.sk

Země původu: Francie / Krajina původu: Francúzsko